СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗЕМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10.11 2020 г. №18

О формировании избирательной
комиссии Землянского сельского
поселения

Рассмотрев поступившие в Совет народных депутатов предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Землянского сельского поселения, руководствуясь статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 29 Закона Воронежской области от 27.06.2007 №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Совет народных депутатов

решил:

1. Сформировать избирательную комиссию Землянского сельского поселения в следующем составе:
1.1. Никулина Тамара Николаевна,29.03.1959 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионерка, рекомендована собранием избирателей;
1.2. Попова Марина Алексеевна, 27.08.1985 года рождения, образование высшее, инспектор Администрации Землянского сельского поселения» рекомендована партией Единая Россия;
1.3. Павликов Александр Геннадьевич, 22.01.1965 года рождения, образование высшее, социальный педагог; рекомендован собранием избирателей по месту работы.
1.4. Мещерякова Елена Юрьевна, 08.06.1981 года рождения, образование высшее, мастер КФХ « Борть», рекомендована собранием избирателей;
1.5. Стукалова Любовь Юрьевна, 01.03.1948 года рождения, пенсионерка, образование высшее, рекомендована Семилукским местным отделением КПРФ;
1.6. Ключанцева Любовь Николаевна, 22.02.1967 года рождения, образование среднее специальное, начальник отделения Почта России, рекомендована собранием избирателей;
1.7. Журавлева Елена Владимировна, 21.02.1984 года рождения, образование среднее специальное, бухгалтер администрации Землянского сельского поселения, рекомендована собранием избирателей;
[bookmark: _GoBack]1.8. Ключников Георгий Дмитриевич, 01.05.1960 года рождения, образование среднее специальное, инспектор по сбору налогам в Администрации Землянского поселения, рекомендован ПП «Родина».
2. Провести первое организационное заседание избирательной комиссии Землянского сельского поселения до 26 ноября 2020 года.
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Порядком обнародования нормативных правовых актов Землянского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Землянского сельского поселения	                    			А.А.Псарев